

Obec Přibice

Přibice 84, 691 24 Přibice



Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: PRIB-495/2023
Spisová značka:

Vyřizuje: Šárka Kuchyňková
Telefon: +420 702 106 066
E-mail: podatelna@pribice.cz
Datová schránka: raqb6e7
Datum: 13.06.2023

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 7. 6. 2023 obec Přibice obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dle žádosti požadujete informace:

- 1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti této vyhlášky?
- 2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- ad 1) Obec neřešila žádný přestupek.
Ad 2) Celková částka vybraná pokutách činila 0 Kč.

Ing. Miroslav Effenberger, DiS.
starosta